檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：李炎璋

聯絡電話：04-7232105#1154

電子信箱：sunwind@cc.ncue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年3月17日

發文字號：師培字第1041000121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：QBPHES0Z

主旨：為推動「104年度教育部教育實習績優獎」評選作業，檢

送文宣海報1份及活動資訊，敬請協助張貼公告周知，並鼓

勵所轄學校教育實習輔導教師踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部本(104)年1月29日臺教師(二)字第1040007911

號函辦理。

二、本活動由教育部主辦、本校承辦，主要目的為強化教育實

習指導教師、教育實習學生及教育實習機構之三聯關係，

增進教育實習效能，提升師資培育素質。

三、獎勵對象為教育實習機構之教育實習輔導教師、師資培育

大學之教育實習指導教師及教育實習學生。

四、本活動統一由師資培育之大學推薦送件，自即日起至本年

度5月15日截止(以郵戳為憑)。請轉知有意參賽教育實習

輔導教師，逕與各教育實習學生所屬師資培育大學聯繫。

五、參賽相關資訊及表件，請逕至教育部教育實習績優獎網站

(https://eii.ncue.edu.tw/Practice/)瀏覽及下載。

六、為推動旨揭評選作業，特於本(104)年3月26日(星期四)、

4

1040050776

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/17

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3月30日(星期一)、3月31日(星期二)，辦理說明會解說意

涵及流程，並核發3小時研習時數證明，相關活動訊息詳

如附件二計畫。

七、本案聯絡人：李炎璋先生；04-7232105轉1154；E-Mail：

sunwind@cc.ncue.edu.tw。

正本：教育部國民及學前教育署、花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局

、雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育

處、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府

教育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政

府教育局、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：教育部、本校師資培育中心 2015-03-17
10:24:19